
WSKSiM akademią 

 

15 października 2021 r. w murach Wyższej Szkoły Kultury Społecznej i
Medialnej odbyła uroczysta inauguracja nowego roku akademickiego.
Podczas wydarzenia minister edukacji i nauki Przemysław Czarnek nadał
uczelni status akademii.

Inauguracja roku akademickiego rozpoczęła się odśpiewaniem hymnu państwowego
w auli uczelni. Kolejna część uroczystości poświęcona była przemówieniom
zaproszonych gości. Wśród nich znalazł się prezydent Torunia Michał Zaleski.

- Serdecznie witam w naszym mieście wszystkich młodych ludzi, którzy dzisiaj
rozpoczynają swoją akademicką edukację w AKSiM i będą gośćmi Torunia przez
najbliższe lata! Życzę Państwu udanych studiów i zachęcam do wykorzystania
wszystkich atutów naszego miasta – powiedział prezydent Torunia Michał
Zaleski.

Na inauguracji pojawili się także przedstawiciele administracji państwowej: Grażyna
Ignaczak-Bandych, Szef Kancelarii Prezydenta RP, Mikołaj Bogdanowicz, Wojewoda
Kujawsko-Pomorski oraz minister edukacji i nauki Przemysław Czarnek. Ten ostatni
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poinformował o nadaniu Wyższej Szkole Kultury Społecznej i Medialnej statusu
Akademii Kultury Społecznej i Medialnej.

W kolejnej części programu wydarzenia przewidziano immatrykulację studentów I
roku. Następnie wykład inauguracyjny wygłosił prof. Janusz Kawecki, członek
Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji. Uroczystość zwieńczyło wręczenie nagrody dla
najlepszego absolwenta oraz medali Pro Eclesia et Patria dla mecenasów uczelni.
                                                                                                           
Wyższa Szkoła Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu powstała 20 lat temu.
Założycielem i pierwszym rektorem był o. dr Tadeusz Rydzyk CSsR. Obecnie uczelnia
kształci na takich kierunkach jak m.in. dziennikarstwo, politologia, pielęgniarstwo,
informatyka, a wśród studiów podyplomowych są: master of business administration,
polityka ochrony środowiska, ale także kierunek dziedzictwo myśli Jana Pawła II i
wiele innych.

Fot. Sławomir Kowalski
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